
ZARZĄDZENIE Nr W.120.57.2015 

Wójta Gminy Siedlce 

z dnia 5 października  2015 r. 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy Siedlce. 

 

Działając na podstawie art.182 § 1 pkt 1, § 2 pkt.1, § 2a oraz § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. 

– Kodeks wyborczy  ( Dz. U.  Nr 21, poz. 112 z  późn. zm.) oraz §10 Uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 

wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję na terenie Gminy Siedlce osiem Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do 

Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych  na dzień  25 października 2015 roku 

w składach osobowych określonych w załącznikach od 1 do 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zwołuję I Posiedzenie Obwodowych Komisji Wyborczych w dniu 9 października 2015 roku  o 

godz. 16.00 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy, w celu ukonstytuowania się składów komisji 

oraz określenia trybu pracy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT 

dr inż. Henryk Brodowski 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Pruszynie 

z siedzibą w Zespole Oświatowym, ul. Dolina Liwca 46, 08-110 Siedlce 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Aneta Urszula Walczak Pustki Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Dorota Walerczuk Pruszyn – Pieńki Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Janusz Czesław Zych Stare Opole Komitet Wyborczy Ruch Społeczny 

Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Karolina Kwiatkowska Błogoszcz Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Magdalena Ługowska Stok Lacki - 

Folwark 

Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Marta Maria Walczak Pustki Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Paula Ziółkowska Pruszyn Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Wiesława Jachowska Nowe Opole Komitet Wyborczy KORWiN 

9. Anna Demianiuk Siedlce Pracownik samorządowy 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Stoku Lackim 

z siedzibą w Zespole Oświatowym, ul. Siedlecka 135, 08-110 Siedlce 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Radosław Stefan Brodzik Stok Lacki – 

Folwark 

Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Martyna Krypska Ujrzanów Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Wioletta Maria Kosyl Stare Opole Komitet Wyborczy Ruch Społeczny 

Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Maria Jolanta Wyrębiak Stok Lacki – 

Folwark 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Barbara Helena Zabuska Stok Lacki Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Edyta Wioletta Bryk Stok Lacki Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Agata Kulik Ostrówek Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Agnieszka Aneta 

Grzegorczuk – Szurek 

Pruszyn Komitet Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

9. Katarzyna Jezierska Siedlce Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Białkach 

z siedzibą w Zespole Oświatowo – Wychowawczym, Białki 95, 08-110 Siedlce 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Aldona Agata Rosa Ujrzanów Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Ewa Zielińska Ujrzanów Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Monika Dorota 

Kowalewska 

Chodów Komitet Wyborczy Ruch Społeczny 

Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Celina Walo Grabianów Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Mariola Maciak – 

Kupińska 

Joachimów Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Grażyna Kręgol Białki Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Beata Katarzyna Stawiska Nowe Opole Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Maciej Osiej Stare Opole Komitet Wyborczy KORWiN 

9. Anna Grażyna Prokurat Strzała Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

10. Ewa Choromańska Siedlce Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Żelkowie – Kolonii 

z siedzibą w Zespole Oświatowym, ul. Siedlecka 202, 08-110 Siedlce 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Monika Katarzyna Woźna Nowe Opole Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Mariusz Walerczuk Pruszyn-Pieńki Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Monika Chromińska Żelków-Kolonia Komitet Wyborczy Ruch Społeczny 

Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Aleksandra Kamila Cepek Żelków-Kolonia Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Elżbieta Karpik Żelków-Kolonia Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Justyna Sieczkiewicz Rakowiec Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Iwona Kulik Ostrówek Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Natalia Jachowska Nowe Opole Komitet Wyborczy KORWiN 

9. Paweł Pytlak Strzała Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

10. Agnieszka Wiadrowska Siedlce Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Nowych Iganich 

z siedzibą w Zespole Oświatowym, ul. Siedlecka 113, 08-110 Siedlce 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Wioletta Matylda Socha 

vel Głaz 

Nowe Iganie Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Edyta Anna Dziedzic Ujrzanów Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Renata Brodowska Nowe Opole Komitet Wyborczy Ruch Społeczny 

Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Andrzej Woroszyło Nowe Iganie Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Anna Małgorzata 

Stańczuk 

Stare Iganie Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Emil Adam Ambroziak Grabianów Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Grzegorz Andrzej 

Matuszyński 

Nowe Opole Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Hanna Bożena Naumiuk Nowe Opole Komitet Wyborczy KORWiN 

9. Karolina Nowińska Strzała Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

10. Sylwia Wysokińska Siedlce Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Nowym Opolu 

z siedzibą w Filii Bibliotecznej, ul. Spacerowa 1, 08-110 Siedlce 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Łukasz Ornowski Strzała Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Urszula Bąbiak Żelków-Kolonia Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Krystyna Wanda Kozak Żabokliki Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

4. Rafał Ciabach Żabokliki Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

5. Bożena Kowalczyk Grabianów Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

6. Izabela Elżbieta 

Kuźniarska 

Nowe Iganie Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Piotr Krzysztof Naumiuk Nowe Opole Komitet Wyborczy KORWiN 

8. Edyta Iwona Pytlak Strzała Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

9. Hanna Krzemińska Siedlce Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 7 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Chodowie 

z siedzibą w Zespole Oświatowo-Wychowawczym, ul. Sokołowska 1, 08-110 Siedlce 

  

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Sylwester Mieczysław 

Mendza 

Chodów Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Anita Barczak Chodów Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Ilona Wojtyra Strzała Komitet Wyborczy Ruch Społeczny 

Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Anna Brochocka Strzała Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Urszula Małgorzata 

Napiórkowska 

Chodów Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Beata Lis Golice-Kolonia Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Urszula Kluczek Strzała Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Marcin Turczyński Nowe Opole Komitet Wyborczy KORWiN 

9. Marzena Koziestańska Strzała Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

10. Elżbieta Wojtyra Strzała Pracownik samorządowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 8 

do Zarządzenia Wójta Gminy Siedlce 

Nr W.120.57.2015 z dnia 5 października 2015 roku 

 

Skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Żaboklikach 

z siedzibą w świetlicy wiejskiej, ul. Korczewska 46, 08-110 Siedlce 

 

 

Lp. Imię i Nazwisko Miejsce 

zamieszkania 

Podmiot zgłaszający kandydata 

1. Sylwia Olszewska Żelków-Kolonia Komitet Wyborczy Wyborców 

Grzegorza Brauna „Szczęść Boże!” 

2. Teresa Szczech Golice Komitet – Platforma Obywatelska 

3. Bartłomiej Izdebski Żabokliki Komitet Wyborczy Ruch Społeczny 

Rzeczpospolitej Polskiej 

4. Ewa Aleksiejewicz Stok Lacki - 

Folwark 

Komitet Wyborczy Prawo i 

Sprawiedliwość 

5. Lidia Łuka - Chrupek Golice Komitet Wyborczy Polskie 

Stronnictwo Ludowe 

6. Robert Paweł Durka Topórek Komitet Wyborczy Nowoczesna 

Ryszarda Petru 

7. Jadwiga Skup Golice Zjednoczona Lewica 

SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

8. Jolanta Anna Grzeszek Pruszyn Komitet Wyborczy Wyborców JOW 

Bezpartyjni 

9. Teresa Kuśniewska Siedlce Pracownik samorządowy 

 


